mam redegi, lamquam notarius publ. iH" virl dom' A. dePict.com.

Valent., et signo meo consueto sigMYi t et in gancturis pM-gameoi

sigiUum meuat apposui.

f) Od~ina) p.rch.. coté A~. ~4 (f~. ~~DLtV(f~. composé

de 5 bandes ~unte~pM des lemnisques. -.(1) Var. C<~n<MM.–[Z)Var.A~ (3)
~r. C~M~. -{4) Var. f~ruM. (5) Var. Lia

Jfw<c<t.

ccnv 37M<WCM~~M.

SENTENCIA LATA CONTRA COMMUNtTATEttDE CHARPEYO

IN FAVOREM MONASTERH LtONCELU*.

i NKo Domini M'.CC-LXXX' quarto, die lune ante festum beati
AAndreeapostoli, cum controvercie seu rancure verterentur seu

verti sperarenturinter ven'<" fra'rem Giraudum Dei gracia abbatem

LioncetH,Cistarciensis ordinis, nom' conventus sui, ex una parte, et

Petrum Boneru de Charpeyo, sindicum universitatis hominum de

Charpeyo et pro ea, ex altera, super eo quod dict. abbas.. dicebatet

asserebat se esse in possecione v. q. pascayraadi cum animaiibusdtcte

domus de UonceUoperCombamCalidamusqueadmetas in intentioni-

bus suis contentaset ad se pertineropredict. Combam Calidam pleno

jure, quantum ad possecionem et proprletatem, et se usos fuisse pas-

cuis Combe Calide per x, per xx", per xxx, per XL. annos et plus, et

per tantum tempus cujus contrariî memorla non existit, et se predicta

pascua possediMe v. q. ex causa donationum predicte domui factarum

per dominos condam Castri Dupli et conttrmatarum per summos

pontifices et principes et imperatoresRomaaos; dicto Petro Boneni,

sindico. ttocnegacteetanrmanteet assorente. dict. untversitatem..

et hominesusos fuissepascuis predicte CombeChaude usque ad metas

in inteotiombussuis contentasper x, ~MpMt.Tandem dom. Aynar-

dus et Guillelmus Bajuli, casteUanus Criste, deputati sive delegati ab

illustri viro domo A. do Pictavia, comite Valent., super predict. ques-

tionibus visis et inteUectis ditig~nter intencionibus, acortionibus et

articulis. receptis testibus et etiam examinatis. et dictis testium et

atestationibus utriusque partis publicatis, visis eUaminstrumentis.

visis insuper aUegationibns juris. conctuso in causa.. et etiam re-
nunciato. die assignata precisse etperhemptorie. habito constiio

perhitorum, habente Deum pré oculiset eciam equitate, SS. Scripta-

ris coram se positis, questionespredict. sentonciando difBniveruntin

hune modum in primis votucruntet mandaverunt.. quod predict.

Pe. BonerUsindicus.. seu universitas predicta non tarbetsen inquio-
tet predict. d. abbatemsuper pnsculs pred. Combe Chaude, cum in-
tentionent suam non probaverit, et ab !npetiHonequam faciebatpred.
Petrus sindicus. contra dict. d. abbatem. duxeruntpred. d. abba-
temsentencM!ter absotvondum, predict. s!nd!co. et universitati..
perpetuumcilenssium inponcndo,pred. poscuaCombe Calide predicto
d. abbati nom* conventus sui sentencialiter adjudicando, retenta
sibi potestate superexpensis et sumptibus. Actum in ecclesia Sancti
MicaeUs de Castro Duplici. testibuspresent. HumbertodeOrchano,
Beruardo Sextoris de Crista cterico, Hugono Ruynaudi, Hugone de
Secussia,Richauo fratreejus, Hugone de U!agnaco, Guigone Arvieu et
pluribus attis, t et me Poncio Batisteru de Castro Duplici, nolario
pubt. dom' A. de Pictavia, comitis Valent. t

(*) Original parch. de 35 lig., coté Quo 378 A) et DUn (Inv. B);
traces de 2 sceaux, dont un cordon Adoubte queue.

CCLV. JM MOM~M&fe ~3~.
(VEttDITtO JOBANNETi fSARKZ DE BURGO VALENT~)*.

T~rovERtNTuniversi quod. anno Domini mitt'o CO'.LXXX". quinto,
J') indictione xnu", <u° katendas decembris, in presencia mei notarii
et testium. Johannetus tsurnz de Burgo Vntentie, scions. verum
etiam pro ejus utilitate et comodo évident! vendidit et titulo vendi-
tionts perfecte et pure dedit, cessit, concessit et tradidit fratri Petro
Seguyai, converso domus seu monasterii LyonceJti, Cistercien, ordi-
nis, magistrodotuusdetCoognier ejusdem ordiuis, ementi ad opus..
dicte domus del Coognier, precio xv. solid. Viennon., quaDdamter-
ram. sitam versus ecctesiam Sancti Marcelli, secus iter publicum
Romanense, juxta terram Perruchoni de Sancto Barthoitomeoex parte
una et juxta terram (Uctc domus del Coognier ex altera que quidem
terra. est de dominio Gamorti Richard!, cui facitn. denar. Vienn.
censuales undedict. Johannetus in manudicti Garnerii.. devestiens
penitus inperpeiaumse et suos, dict. fratrem. invcstivitcorporati-
ter. Ad hec dict. GarneriusRichardi,contttens et publice recognos-
cens se habuisse et recepissea dicto fratre P. placitamentum..debi-
tum, diet. mas<strum.. investivitet retinuit, salvo jure sui dominii
secundum consu~tudines Valontie. Actum Valentie, in domo Lyon-
celli, present, testibus Stephano Richard!, Bartliolomeo CcHerarii,
Stephano de Crosis etGnillelmo Bajti! <!tio condam Chaborti Bajuli.

Et ego HumberUM dictus do Gebcnaa, !mper" aMctor" pubt. notarius,
curie Vatemino jtirnius lnterfui EtadmMjoromcertitudtuem. nos

mag. Girardus,oOMaUs et canonicus Vateatinus.si({iUmncM)c Va-

lent. près. instrumento duximus apponcadum. t
0 Originalperch. de 29 Ug-, coté Themaa sa4 (~. A) et CCCCLVt

(/<tf. C) trace de sceau. Copie dans le cah. DXtX.

CCLVI. MMfM ~<
ATESTACIONES CONTRA HOMINES DE CHARPEYO SUPER PASCDtS

DE COMBA CHAUDA*.

T~rovEMNTuniv. et sing. quod anno Domini M'CO'.LXXX".quinto,
D)v" nomstnarcit, in presenciadom' Aynardi de Chabrellon militls

et GuilleimiBajutt, casteUam de Crista, ex. parte illustris viri dom' A.

de Pictavia, comitis Valent., frater Martinus de Geneves, sellararius

domus de Lioncello, obtulit scu tradiditmihi notario. quodd. scrip-
tuminpapirofMtum. tamcn sigillatum sigiHisdictid. Aynardi et
Guil. BajuM. quod asserebat esse acta cause domus de Lioncelloet
hominum de Charpeyo facta coram ipsis, requirensdictes dd. A. et

G. B. et mihi precipiens dict. scriptum de verbo ad verbum trans-

cribi et in pub), fat-mam rcdogi.. cujus seripti tcuortatisest: <Anno

(ut w c/<. CM7/~ p. 3< audiro sentenciam. Prcdicta vero
requesta fMta fuit apud Cristam, juxta ecctesiam Sancti Salvatoris.
testibus présent. Pc. de Tribus Asinis, Johanne VeUonis et me Pon.
BaMsterii, notario publ. ill. viri d. A. de Pict. com. Valent.

(') Original parch.. coté Mine S~t (7<K'. ~). composé de 3 bandes
réunies.

CCLV! JM<MN'M&re~<M.

CELLARUMoNTtS CLARI DE X. SEST. FRCMENTI ET XI. SOL/.

iMovERtNT univers! quod clausula tn&Mcnpta continebatur in testa-
mento dorn" Gueeline, uxoris condam dom' Guigonis de Secusia.

§ Item, in cimenterio monasterii de L!onceUo. Cistarciensis ordinis,

meam e!igo sepulturm, cui quidem monasteriode Liuncello decem

sextaria frumenti ccnsaaUa do lego cum eorum domiaiis, que perci-

pio videl. t. Mxtarium in loco d'Ensage et V!. sextar. in ioco de Monte

Claro et m. sext. in mandamento de Bays item vigiati soHdos cen-

suales cum dominiis eorund'~n, que pcrcipfo in tocis infruscriptis,
dicto monastcrio do lego, videl. uput mona~tcrium Mont:!} Clari et
ejus mandamentox. solid. et in Castro de Monte C!aro et ejus tene-
mento xt sol. et h denur. ccnsoa! et in custt'o de Bays et loco d'Kn-
sage seu eorum mandamentis vt sol. et ix. den. aput Gigoriis super
<!Mto Giraudi Beo! et hec omnm ipsi monasterio per me tega<a et
reticta eidemmonasterio do lego pro anntvcrsario mco ipsius monas-
<<;rti conventui secunda die festt Omnium Sunctorum perpétue pro
anima mea et omnium parentum meorum fitciendo. Que quidem
clausula fuit de dicto testamento per me Honutn. Amicum de Buxo,
notarium dom' A. de Pichivia, comitis Valent., auctoritate dom.
R(a!mun)dide Vennejano,judicis dicti dom' comitis, de verbo ad ver-
bum ndcUterextracta et iu hanc pubt. formam manu propria redacta
et script et s~no meo signai et sigillo curie d. d. comitis sigitfata.
adrequisicionemven'i'patris in Xpisto fratris Giraudi deYacivo,
Dei gracia abbatis Liuncelli et dicto d. abbati tradita, anno Domini
mi)t" ducentesimo LXXXVi", x" Menda~ jaauahi, présent, tcstibus
frah'c Guillelmo de Scalis, priore Liuncelli, et mug" Petro de Aysia,
publico notario. t

(') Original parch. de 11 lig., coté Et J<tdM eey (fw. A) et CXLVt
(~c. B) trace de sceau sur lemnisque.

CCLVIII. 6/~<?W~M7.
(CARTA) SUPER PACTO FEUDî FERRAXDORUM*.

T~ovEMNTuniv. et sing. quod. cum L'mbertusAruaudi deAugusta,
1~ Diens!s d!ocesis, et Petrus ~us Oiius, constituti in presentia vin pro-
vidi Poncii Bereng:)rii, castc!)ani dicti loci et de Crista pro reV'' in
Xpisto pâtre domo Johanne divina misemUone Valentin. et Diense
episcopo, movcrcntsenmovcreinteHdprcntconh'a rcligiosum virum,
providum, venerabilem et honestum dom. Gh'aadum, divina m!scfa-
tione abbatem domus Lioncelli. questionem seu causam et contra
ctiam dict. domum. videL super feudo quod dicitur feudum Ferntn-
dorum, quod est in mandamento de Eygtuduno, ipsi Umbertuset
Petrusejus Mus et de mandato.. patris sui. ambo iMimu! et quilibet
per se et insolidum. cognocentes se habere despcratam Gt'injustam
causam super dicto feudo contra dict. abbatem et domum, renuncia-
verunt expresse omni Hti etjari et actioni, quod et quam itabebant.
cedenteset remitentes.constituendo.. dict. d. abbatem.. procurato-